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I detta skede i förhöret kommer kriminalinspektören Tuve Johansson in på rummet, Johansson kommer fortsättningsvis vara förhörsvittne i förhöret, och klockan är 09.15.

I september 1981 flyttade Lars ifrån Timotejvägen. Lars flyttade då till ett kollektivt boende i en villa belägen på Lillhärdsbyvägen 10 i Tureberg vid Edsviken, Lars vill göra en ändring och uppger att Edsviken ska inte vara det rätta som Lillhärdsbyvägen ligger utan det skall vara i Tureberg. Lars bodde i det här kollektivet fram till december 1983. Under den här tiden arbetade Lars i kommunhuset som tryckeribiträde. Någongång runt december 1983, i årsskiftet med 1984, uppger Lars att han hade tröttnat på att bo i kollektiv och flyttade då hem till sina föräldrar på Holmbodavägen. Vad Lars minns är att han bodde hemma hos föräldrarna fram till januari 1984. Lars fortsatte sitt jobb som tryckeribiträde i Sollentuna kommun. Den 1 februari 1984 uppger Lars att han flyttade in som inneboende hos en kanrat vid namn Osvaldo Perez vilken är från Chile, Lars bodde då inneboende på Pilvägen 44 i Helenelund. På denna adress bodde Lars fram till juni 1985. Februari 1985 uppger Lars att han gjorde vapenfri tjänst hos Socialstyrelsen på Karlavägen. Han muckade därifrån 1 december 1985. Under denna tid säger sig Lars haft kvar sin anställning som tryckeribiträde på Sollentuna kommun.

Den 1 juli 1985 fick Lars för första gången sin egen lägenhet. Den låg belägen på Drevkarlsstigen 1 i Sollentuna. Lars uppger att han bodde ensam på adressen. fram till januari 1986 hade Lars sin anställning kvar på Sollentuna kommun som tryckeribiträde. I januari 1986 började bars ett nytt jobb på Sollentuna kommun, Han anställdes då på Fastighetskontoret som är beläget i Edsberg. Lars minns vid förhörstillfället inte exakt adress. Lars huvudsakliga arbetssysselsättning säger han var sorteringsarbete. Lars hade denne anställning fram till januari 1987. Under den här tiden så bodde Lars på Drevkarlsstigen 1 i Sollentuna. Under den här tiden uppger Lars att han bodde ensam, var så kallad ungkarl, och hade ingen inneboende i lägenheten. Lars tillfrågas utav förhörsledaren vad han hade för eventuella hobbies eller intressen under åren 1985-86. På detta uppger Lars att han inte har haft någon direkt hobby och ej varit direkt idrottsintresserad. ars be tar helt spontant att han brukade träffa sina kompisar nne
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